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آدرنالین

مرحله یک‌هشــتم نهایی رقابت‌های 
جام حذفــی از امروز آغاز می‌شــود. در 
نخستین روز این مسابقات دو بازی برگزار 
می‌شــود که یکی از آنهــا، از مهم‌ترین 
تقابل‌های سال به شمار می‌رود؛ چراکه در 
یک سوی ورزشگاه نقش جهان سپاهان 
ایستاده و در سوی دیگر پرسپولیس قرار 
دارد. دو تیمی که سال‌هاســت مرزهای 
رقابــت را جابه‌جــا کرده‌اند و همیشــه 
رقابت‌های‌شــان جنجالی و پرحاشــیه 
بوده اســت. این بار اما جدال دو تیم باید 
حتما برنده داشته باشد و همین موضوع 
حساسیت این نبرد را دوچندان می‌کند. 
حــالا هــواداران دو تیــم در انتظار یک 
ال‌کلاسیکوی دیگر هستند و امیدوارند 
تیم‌ محبوب‌شان راهی مرحله بعد شود. 
در دیگر بازی امروز نیز شهرداری نوشهر 
و پالایش نفــت بندرعباس به مصاف هم 
می‌روند. دو تیم لیگ دسته یکی که پیش 
از این تنها یک بار بــه مصاف هم رفته‌اند 
و برنده آن دیدار شــهرداری نوشهر بوده 

است. 

تجدید دیدار در جام حذفی 
پرســپولیس و ســپاهان به واسطه 
ســال‌ها حضور در لیگ برتــر، بارها در 
رقابت‌های مختلف با هم روبه‌رو شده‌اند 
که جام حذفی هم مستثنی از این نیست. 
آخرین باری که دو تیــم در جام حذفی 
رقیب یکدیگر شــدند دو سال می‌گذرد. 
پرسپولیس و ســپاهان مثل‌ آخرین بار 
در مرحله یک‌هشتم نهایی به مصاف هم 
می‌روند. پرسپولیســی‌ها امیدوارند این 
مرحله بار دیگر به آنها روی خوش نشان 
دهد و مثل آخرین باری که از ســپاهان 
عبور کردند، جــام قهرمانــی را به خانه 
ببرند. پرسپولیس و ســپاهان در مرحله 
یک‌هشــتم نهایی ســال 02-1401 با 
هدایت یحیی گل‌محمدی و ژوزه مورایس 
به نبرد یکدیگر رفتند. مصافی که بسیار 
پرگل و جذاب بــود و درنهایت با پیروزی 

چهار بر دو پرســپولیس به پایان رسید. 
سرخ‌پوشان آن ســال توانستند تا فینال 
برسند و عنوان قهرمانی را تصاحب کنند. 

نهمین تقابل در جام حذفی 
حــالا نهمیــن رویارویــی دو تیم به 
پاتریس کارتــرون و اســماعیل کارتال 
رسیده است. کارترون که اصلا میانه خوبی 
با شکست ندارد و توانسته کاپ قهرمانی 
سوپرجام را هم برای ســپاهان به دست 
بیاورد، به دنبال شکست دادن پرسپولیس 
و پیشروی در جام حذفی است. کارتال هم 
بعد از اینکه توانست اولین بردش در لیگ 
برتر را به دست بیاورد، تمام ابزارش را به کار 
می‌گیرد تا مچ رقیب فرانسوی را بخواباند و 
فرصت کسب یک جام را برای تیمش زنده 
نگه دارد. در صورتی که پرسپولیسی‌ها در 
بازی امروز برنده باشند، آنها به سومین برد 
پیاپی خود در جام حذفی مقابل سپاهان 
می‌رسند. جالب اســت بدانید در هشت 
تقابل قبلــی دو تیم در جــام حذفی نیز 
این پرســپولیس اســت که دست بالاتر 
را با پنج برد دارد و ســپاهان نیز توانسته 
ســه بار در این میدان رقیب همیشگی را 

شکست دهد. 

تکراری‌ترین نبرد سال
جالب است که این دو تیم در مسابقات 
امسال در هر سه جام با هم روبه‌رو شده‌اند 
تا تکراری‌ترین تقابل فصل را داشته باشند. 
بازی رفت دو تیم در لیــگ برتر با نتیجه 
دو بر یک به سود سپاهان تمام شد، بازی 
سوپرجام را هم ســپاهان یک بر صفر برد 
و حــالا دو تیم در جام حذفــی روبه‌روی 
هم قرار می‌گیرنــد. نکته مهم در این باره 
این است که پرسپولیس طی پنج تقابل 
اخیرش با حریف اصفهانــی رنگ برد را 
ندیده و با چهار شکست و یک تساوی به 

نبرد حساس جام حذفی رسیده است. 

کارترون و چالش حفظ رکورد 
وقتی اســم پاتریس کارترون به میان 
می‌آید، اولین چیزی که به ذهن می‌رسد 

این است که او رقابت سنگینی با شکست 
دارد. از زمانی که مرد فرانســوی هدایت 
طلایی‌پوشان را به دست گرفته، تیمش 
حتی یک بار هم شکســت نخورده است. 
او در اولین گام اســتقلال تاجیکستان را 
شکست داد که البته با وجود برد تیمش 
به مرحله حذفی راه پیــدا نکرد، در لیگ 
برتر مقابل مس رفسنجان و پرسپولیس 
به پیروزی رســید، برابــر گل‌گهر اولین 
تساوی‌اش را تجربه کرد و دروازه هوادار 
را به توپ بســت. کارترون در پنج بازی 
آخر اما سه تساوی و دو برد به دست آورده 
تا صدر جدول را به تراکتور تقدیم کند. با 

این وجود، تمدید روند شکست‌ناپذیری 
تیم تحت هدایت پاتریس کارترون در نوع 
خود جالب ‌توجه است. پاتریس در حضور 
70 روزه خود در سپاهان درمجموع هفت 
برد، چهار تساوی و یک قهرمانی به دست 
آورده و قصد دارد به این روند دیدنی خود 
ادامه دهد. به خصوص که او در همین مدت 
دو بار موفق به شکست دادن پرسپولیس 
شده و برای اینکه رکوردش را خراب نکند، 

تیمش را به میدان می‌رسد. 

به وقت بازی چهارم با کارتال 
اسماعیل کارتال در یکی از سخت‌ترین 
برهه‌های زمانی هدایت پرسپولیس را بر 
عهده گرفت. او و هواداران می‌دانســتند 
که پرسپولیس بازی‌های سختی پیش رو 
دارد و از همین رو نمی‌توان به این زودی 
قضاوتی درباره او و تیمش داشــت با این 
حال نمی‌توان نمره قبولی به او نداد. کارتال 
در اولین گام در اهواز مقابل فولاد مساوی 
کرد، در لیگ نخبگان آسیا در یک دیدار 
قابل پیش‌بینی مقابل الهلال شکســت 
خورد و در سومین تجربه اولین بردش را با 
شکست دادن گل‌گهر به دست آورد. نبرد 
امروز نیز چهارمین حضور کارتال به عنوان 
سرمربی پرسپولیس است که باید تیمش 
را در یک دوئل حساس به میدان بفرستد. 
کارتال به خوبی می‌داند که در این مسابقه 

فرجه‌ای برای اشــتباه وجود ندارد و یک 
لغزش کوچک باعث می‌شــود تا خطی 
قرمز روی یکی از جام‌های در دســترس 

پرسپولیس حک شود.
سرمربی پرســپولیس دیدار تیمش 
مقابل تراکتورســازی را از روی سکوها 
تماشــا کرده و حداقل با جو ورزشگاه در 
نبردهای حساس آشنا شده است. حتما 
اطرافیان ســرمربی به او گفته‌اند که یک 
جو وحشتناک دیگر در انتظار او و تیمش 
است و باید دید کارتال چه برنامه‌ای برای 

مدیریت این فضا دارد. 

انزونزی، سلاح قدرتمند پاتریس 
یکی از بازیکنانی که سرخ‌پوشان باید 

در نبرد امروز مواظبش باشــند، استیون 
انزونزی ستاره فرانسوی طلایی‌پوشاان 
اســت. او در جدال آخــر دو تیم تک‌گل 
سپاهان را به ثمر رساند و جام قهرمانی را 
برای تیمش به ارمغان آورد. این هافبک ۳۶ 
ساله که تجربه حضور در جام جهانی را هم 
دارد، 23 بار برای سپاهان به میدان رفته و 
سه گل و یک پاس گل داشته که مهم‌ترین 
گلش در سوپرجام بوده است. باید دید او بار 
دیگر موفق به باز کردن دروازه قرمزهای 
پایتخت این بار در جام حذفی هم می‌شود 
یا این بار مدافعان سرخ‌پوش می‌توانند او 
را مهار کنند و اجازه رسیدن به دروازه را به 

انزونزی ندهند.

مصدومیت‌های بدموقع 
یکی از انتقاداتی که به کارتال در این چند 
بازی وارد می‌شد، ترکیب اولیه‌ای بود که او 
انتخاب می‌کرد. سرمربی سرخ‌پوشان در 
دفاع از خود عنوان کرده بود که باید توانایی 
بازیکنانش را بشناسد و چاره‌ای نیست جز 
اینکه به هر کدام به شیوه خودش فرصت 
بازی بدهد. با این حال تعویض‌های او برای 
جبران اشــتباهات نیز در نوع خود جالب 
بود و برخی آن را نقطه قــوت می‌دانند. از 
ســوی دیگر کارتال با چالش مصدومیت 
بازیکنان تیمش هم روبه‌رو بوده اســت. 
چالشــی که در بازی امروز هم همراه مرد 
ترکیه‌ای است. کارتال برای این بازی سعید 
صادقی، اوســتون ارونوف، وحید امیری 
و میلاد ســرلک را به دلیل مصدومیت در 
اختیار ندارد. مصدومیت سه وینگر حسابی 

می‌تواند کار کارتال را سخت کند. 
از ســوی دیگر اما بازگشــت محمد 
خدابنده‌لو که بــه دلیل محرومیت در دو 
دیدار اخیر پرسپولیس در لیگ برتر غیبت 
داشــت، می‌تواند خبر خوبــی برای این 
مربی باشد تا با تمام قوا خط هجومی خود 
را تقویت کند. خدابنده‌لو در زمان هدایت 
کریم باقــری به عنوان وینگر راســت در 
بیشتر بازی‌ها برای پرسپولیس به میدان 
رفت و در بازی مقابل سپاهان هم می‌تواند 
کمک زیادی به سرخ‌ها کند. این بازیکن 
در بازی رفت دو تیم در لیگ برتر با شوتی 
زیبا موفق شد تنها گل پرسپولیس را مقابل 
سپاهان به ثمر برساند. درمجموع اگر این 
مصدومیت‌های بدموقع نبــود، کارتال 
می‌توانست با فراغ بال بیشتری تیمش را 
آماده نبرد حساس و مهم با سپاهان کند. 

رونمایی از ترکیب نیمه‌نهایی 
بسکتبال زنان 

در ادامه رقابت‌های پلی‌آف لیگ برتر بسکتبال زنان ایران، روز 
گذشته سه بازی از مرحله یک‌چهارم نهایی این مسابقات برگزار 
شد که در پایان تیم‌های آکادمی بسکتبال سحر، فولاد هرمزگان 
و نفت آبادان صعودشان به مرحله نیمه‌نهایی را قطعی کردند. با 
توجه به اینکه تیم گروه بهمن نیز صعود خود به مرحله نیمه‌نهایی 
را قطعی کرده بود، تکلیف چهار تیم پایانی مرحله پلی‌آف این فصل 

از رقابت‌های لیگ برتر بسکتبال زنان ایران مشخص شد. 
در یکی از دیدارها آکادمی سحر موفق شد ۷۷ - ۴۰ مهمان خود 
پاس تهران را شکست دهد و با کسب دومین پیروزی مقابل پاس، به 
مرحله بعد صعود کند. همچنین در دیدار فولاد هرمزگان و فرآور 
شریف سبز، فولادی‌ها ۶۳ - ۶۱ مهمان خود را شکست دادند تا با 
کسب دومین پیروزی، راهی مرحله نیمه‌نهایی بشوند. در آخرین 
بازی هم نفت آبادان میزبان گاز تهران بود که در پایان، شاگردان 
آزاده زمان‌پور با نتیجه ۶۵ - ۳۵ مهمان خود را شکست داده و به 

نیمه‌نهایی رفتند. 

بحران انتخاباتی 
در ماه‌های اخیر چالش عجیب و بی‌ســابقه‌ای در خصوص 
برگزاری انتخابات فدراســیون‌های ورزشــی از ســوی وزارت 
ورزش در حال رخ دادن است. چند فدراسیون که دوره مدیریت 
آنها تمام شده یا به دلایل دیگر با سرپرست اداره می‌شوند، با نظر 
وزارت ورزش به سرپرســتی طولانی‌مدت رفته‌اند و هر روز هم 
خبر جدیدی در خصوص زمان انتخابات آنها اعلام می‌شود. در 
جدیدترین مورد دبیر مجمع انتخابات فدراسیون نجات غریق 
خبر لغو انتخابات این فدراســیون را اعلام کرده و می‌گوید:»در 
جریان علت لغو انتخابات نیستم. تنها از طرف وزارت ورزش به 
ما اعلام کردند که انتخابات در زمان تعیین‌شده برگزار نخواهد 
شد.« این در حالی است که قرار بود انتخابات این فدراسیون هفتم 
اسفندماه برگزار شود و همه اقدامات مربوط به برگزاری مجمع 
انجام و حتی تایید صلاحیت کاندیداها نیز آمده بود! پیش از این 
نیز معاونت قهرمانی وزارت ورزش با گذشت چند ماه از ثبت‌نام 
نامزدها، انتخابات فدراسیون‌های بدنسازی و اتومبیلرانی را لغو 
اعلام کرد و حتی خبر از انجام ثبت‌نام مجدد نامزدها داد. همچنین 
فدراسیون اسکی نیز که بیش از یک ماه از پایان دوره ریاستش 
می‌گذرد، سرنوشت نامشخصی دارد و باید دید انتخاباتش چه 

زمانی برگزار می‌شود. 
از سوی دیگر فدراسیون کاراته که چند ماهی است به دلیل 
ابطال انتخابات با سرپرست اداره می‌شود، با تغییرات فراوان به 
کارش ادامه می‌دهد و خبری هم از ثبت‌نام کاندیداها و برگزاری 
انتخابات نیست. با سیاستی که وزارت ورزش در پیش گرفته، گویا 
برخلاف گفته‌های معاونت قهرمانی که اعلام کرده تمام پروسه 
انتخابات در 65 روز انجام می‌شــود، فعلا اراده‌ای برای برگزاری 
انتخابات فدراسیون‌ها در موعد مقرر وجود ندارد و از سویی طولانی 
کردن این پروسه و ثبت‌نام مجدد از کاندیداها شائبه مهندسی 

مجامع را تقویت کرده است. 

    
مشکل آشنای بی‌پولی

یکی از مشکلاتی که فدراسیون‌های ورزشی به خصوص شنا، 
شیرجه و واترپلو با آن روبه‌رو هستند، کبود بودجه و بی‌پولی است. 
موضوعی که بارها تاثیرش را در نتایج مهم گذاشته است. به عنوان 
مثال تیم ملی واترپلو باید خود را برای حضوری موفق در مسابقات 
قهرمانی آسیا و انتخابی جهان آماده کند اما طبق گفته مهدی 
پنام‌تاش سرمربی این تیم، مسائل مالی باعث شده که این تیم 
نتواند تدارکات مد نظرش را داشته باشد و باید بدون تدارکات کامل 
به مصاف حریفانش برود. پنام‌تاش با اشاره به مسیر خوبی که تیم 
ملی در ابتدای راه آماده‌سازی طی کرده بود، عنوان کرد:»در ادامه 
مسیر آماده‌سازی، قرار بود سفری به صربستان داشته باشیم و اردو 
و دیدارهای تدارکاتی در این کشور داشته باشیم اما به خاطر مسائل 
مالی سفرمان منتفی شد. سپس قرار شد تیم باشگاهی از صربستان 
یا مجارستان به ایران سفر کند که آن‌هم به سرانجام نرسید. بعد 
از آن برنامه ســفر به ترکیه و دیدار با تیم گالاتاســرای را دادم تا 
پیش از اعزام به مسابقات، دیدارهای تدارکاتی دوباره‌ای داشته 
باشیم اما تا به امروز وضعیت سفرمان مشخص نیست. نمی‌گویم 
تدارکات خوبی نداشتیم اما نیاز بود در هفته‌های پایانی پیش از 
حضور در قهرمانی آسیا هم دیدارهای تدارکاتی داشته باشیم تا 
آمادگی‌مان بهتر شود. تقریبا همه تیم‌های آسیایی تدارکات به 
مراتب کامل‌تر و قوی‌تری نسبت به ما دارند. با این حال کم‌کاری 
 نمی‌کنیم و تمام تلاش‌مان را می‌کنیم تا بهترین نتیجه ممکن را 

کسب کنیم.« 

ورزش بانوان

منهای فوتبال

پرسپولیس و سپاهان این بار در جام حذفی 

باز هم ال‌کلاسیکو...
 آريا طاري

پرسپولیسی‌ها امیدوارند مرحله 
یک‌هشتم نهایی جام حذفی بار 

دیگر به آنها روی خوش نشان دهد 
و مثل آخرین باری که از سپاهان 

عبور کردند، جام قهرمانی را 
به خانه ببرند. پرسپولیس و 

سپاهان در همین مرحله در سال 
02-1401 نبرد پرگلی داشتند 
که به برد سرخ‌پوشان و کسب 

جام قهرمانی در پایان رقابت‌ها 
ختم شد

 کارترون در حضور 70 روزه 
خود در سپاهان هفت برد، چهار 
تساوی و یک قهرمانی به دست 

آورده و قصد دارد به این روند 
دیدنی خود ادامه دهد. به خصوص 

که او در همین مدت دو بار موفق 
به شکست دادن پرسپولیس 
شده و برای حفظ رکوردش، 

تیمش را به میدان می‌رسد

لیگ برتر والیبال تا به اینجا هفته‌های حساسی را سپری کرده است. 
هفته‌هایی که یا دربی در آن برگزار شد یا حریفان همیشگی مقابل هم 
قرار گرفتند و جنگ قدرت را به نمایش گذاشتند. هفته بیست‌وچهارم 
این رقابت‌ها که امروز برگزار می‌شود اما حساسیت خاص خودش را 
دارد؛ چراکه دو تیم در این هفته برای کسب آخرین سهمیه مرحله 
پلی‌آف به میدان می‌روند و پیش‌بینی می‌شــود که شاهد نبردهای 

تمام‌عیار از سوی آنها خواهیم دید. 
تا پیش از این هفته، هفت تیم شــهرداری ارومیه، شهداب یزد، 
طبیعت، مهرگان نور، چادرملو اردکان، پیکان تهران و فولاد سیرجان 
ایرانیان صعود خود را به مرحله حذفی قطعی کرده بودند. امروز نیز 
صنعتگران امید و گیتی‌پسند اصفهان که به ترتیب در رتبه‌های هشتم 
و نهم جدول هستند و شانس بیشتری برای کسب یک سهمیه باقی 

مانده دارند، مهم‌ترین مسابقات را برگزار می‌کنند.

نبرد آسان مقابل تیم نگون‌بخت
در نخستین بازی هفته تیم صنعتگران امید در خانه میزبان مس 
رفسنجان است. دو تیمی که دو هدف کاملا متفاوت را دنبال می‌کنند. 
صنعتگران به دنبال این است که آخرین سهمیه را از رقبا برباید و بخشی 
از مرحله حذفی باشد. اما مس رفسنجان که سقوطش به لیگ یک 
قطعی شده، هیچ انگیزه‌ای برای ادامه لیگ‌ ندارد و چند هفته پایانی را با 
هدف‌های دیگری دنبال می‌کنند. محمدرضا تندروان و تیمش هنوز 
در جام حذفی حضور دارند و در شرایطی که چند بازیکن این تیم هم 
با مصدومیت روبه‌رو شده‌اند، هفته‌های پایانی را به چشم دیدارهای 

تدارکاتی برای نیمه‌نهایی جام حذفی می‌بینند. 

جدال حساس در اصفهان
همان‌طور که اشاره شــد، یکی از جدال‌های حساس این هفته را 
گیتی‌پســند برگزار می‌کند. تیم اصفهانی که در نبرد امروز میزبان 
پیکان است، امیدوار است با کنار زدن حریف تهرانی خود، گام بزرگی 
را به ســمت پلی‌آف بردارد. پیکانی‌ها در سه هفته باقی مانده، تلاش 
می‌کنند که جایگاه بهتری به دست بیاورند. آنها که با ۱۱ برد و ۲۹ امتیاز 
در رتبه ششم جدول هستند و خیال‌شان از بابت صعود راحت است، در 
صورتی که مقابل گیتی‌پسند به برد برسند، درواقع به صنعتگران امید 
کمک کرده‌اند. اما گیتی‌پسند که بازی رفت را به پیکان واگذار کرده بود، 
تمام تلاشش را به کار می‌گیرد تا با پیروزی در این نبرد خانگی هم انتقام 
بازی رفت را بگیرد و هم خودش را به پلی‌آف نزدیک کند. در صورتی که 
شاگردان سیدسعید عقیلی بتوانند هر سه بازی پایانی خود را با نتیجه 
سه بر صفر برنده شــوند، بدون در نظر گرفتن بازی‌های دیگر تیم‌ها 
برای دومین بار در تاریخ این باشگاه راهی مرحله پلی‌آف خواهند شد. 
از آنجایی که پیکان پیمان اکبری دوباره اوج گرفته، کار تیم اصفهانی 

برای این کار آسان نخواهد بود. 

شروع سخت عادل
عادل غلامی یکی از بازیکنان نسل طلایی والیبال ایران که به تازگی 
هدایت سایپا را برعهده گرفته، اولین تجربه‌اش به عنوان سرمربی در 

لیگ برتر را با یک دیدار دشوار پشت سر خواهد گذاشت. سایپا با 6 برد از 
19 بازی در جایگاه دهم جدول قرار دارد؛ یعنی نقطه‌ای که روی کاغذ 
هم شانس صعود به پلی‌آف برای این تیم وجود دارد و هم خطر سقوط 
به لیگ دسته اول! اما آنچه که برای عادل و باشگاه در اولویت قرار دارد، 
فرار از منطقه سقوط است. آنها برای این کار باید امروز مهرگان نور را 
شکست بدهند. شاگردان نقی زکایی جزو تیم‌های صعودکرده هستند 
اما برای اینکه جایگاه چهارمی خود را حفظ کنند، باید مقابل سایپا به 
پیروزی برسند. این آخرین بازی آنها در دور مقدماتی است و یک برد 

می‌تواند پایان خوشی را برای‌شان به همراه داشته باشد. 

میزبانی پاس 
از مدافع عنوان قهرمانی

در دیگر دیدار این هفته پاس 
گرگان در خانه به مصاف تیم فولاد 
ســيرجان ایرانیان خواهد رفت. 
گرگانی‌ها که شــرایطی مشابه 
ساپیا دارند، در نبرد امروز دو هدف 
را دنبــال می‌کننــد؛ اول فرار از 
منطقه سقوط و دوم حفظ امید 
برای صعود به پلــی‌آف. پاس با 
۶ برد و ۲۱ امتیاز در رتبه یازدهم 
جدول قــرار دارد و بــرای ادامه 
حضورش در مســابقات باید در 
سه هفته آخر برنده میدان باشد. 
اما فولاد سیرجان که فصل پرفراز 
و نشیبی را ســپری کرده، برای 
جایگاه بهتر به میدان می‌رود تا در 
پلی‌آف حریف آسان‌تری داشته 
باشــند. هدفی که با پیروزی این 
تیم در ســه دیــدار آخر محقق 

می‌شود. 

دربی   یزدی‌ها
یکی از دیدنی‌ترین مسابقات 
این هفته در یزد برگزار می‌شود. 
امروز چادرملــو اردکان میزبان 
شهداب یزد خواهد بود تا شاهد 
دربی یزدی‌ها باشیم. نکته مهم 
این نبرد نخستین تجربه مهدی 
مهدوی به عنوان سرمربی است. او 
بعد از رحمان محمدی‌راد هدایت 
شهداب را برعهده گرفته و قصد 
دارد مانند دوران بازی برای این 
تیم، افتخارات زیادی را با شهداب 
تجربه کند. شهداب و چادرملو هر 
دو صعودشان به پلی‌آف را قطعی 
کرده‌اند اما بــرای حفظ جایگاه 
خود نیاز به برد دارند. به خصوص 
تیم علیرضا طلوع‌کیــان که در 
جایگاه پنجم ایستاده و برای حفظ 
این رده نیاز مبــرم به پیروزی در 

دربی دارد. 

نبرد مدعی‌های قهرمانی 
در آخرین دیــدار این هفته نیز طبعیت و شــهرداری ارومیه که 
دو مدعی قهرمانی رقابت‌ها به شــمار می‌رونــد، به مصاف همدیگر 
می‌روند. شــاگردان عبدالرضا علیــزاده در شــهرداری ارومیه که 
در آســتانه قهرمانی در دور مقدماتی هســتند، برای رســیدن به 
این منظور باید دوباره‌ طبیعت را شکســت بدهند. اگر شــهرداری 
ارومیه برابر طبیعت شکســت بخورد این ســومین باخت پی‌در‌پی 
 آنها خواهد بود؛ اتفاقی کــه تا کنون برای این تيــم در این فصل‌ رخ 

نداده است.

هفته حساس لیگ والیبال در ایستگاه بیست‌وچهارم

نبرد برای آخرین سهمیه

چهره به چهره

نگار رشیدی 


